様式第19号(第17条関係)

軽微行為届

　　年　　月　　日

　（届出先）
　　亘理町長　　殿

届出者　住所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　氏名

　軽微行為を施工したいので、亘理町下水道条例第24条第2項の規定により次のとおり届け出ます。

	制限行為等許可通知書番号
	第　　　　　号

	物件設置場所

	行為の内容
	1　内径が28mm以下の水道の給水管又はガスの導管

2　100V以下の電圧で電気を伝送する電線

3　主として歩行者の通行の用に供する橋又は踏板で取外しの容易なもの

4　その他

	物件の構造

	工事期間
	　　　　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日

	施工業者名

1.この届出書には、設計図面、その他町長が必要と認める書類を添付し、提出してください。